Endereço:  AV. Eldes Scherrer Souza, nº 2230 - Sala 215, Bairro Colina de Laranjeiras, CEP: 29167.080, 

Serra/ES 

Telefone: (35) 3223-5461 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo fornecimento do objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor 

de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO: De acordo com o item 7.5 do TR, o pagamento será efetuado pela 
CONTRATANTE no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura, por 
meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo CONTRATADO.